проект
PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________    № _____

	Об условиях приватизации имущества, включенного в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить, что основанием для приватизации имущества является прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2022 № 115.

2. Определить условия приватизации имущества, включенного в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2023 год, согласно приложению.
	И.о. Главы  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                                                          Е.А. Зыкова

	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

                                    Г.А. Соколова

	Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от _____________  № ______

Условия

приватизации имущества, включенного в прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2023 год

1. Перечень, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области объектов недвижимого (движимого) имущества, планируемых к приватизации в 2023 году

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации
	Обременение объекта приватизации
	Способ приватизации имущества
	Срок платежа
	Начальная цена объекта приватизации, руб.  (с учетом НДС)

	1.
	Нежилое здание котельной, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Васьково, 150 метров северо-восточнее д. №5, кадастровый номер 67:14: 2040101:123;

Земельный участок, категория земель: земли промышленности, транспорта, связи, разрешенное использование: под газовой котельной, площадью 1994 кв.м., кадастровый номер: 67:14:0030104:589, расположенный по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Васьково, 150 метров северо-восточнее д. №5
	нет
	Продажа на электронном аукционе
	-
	670,4, в том числе здание с НДС 555,1,

Земельный участок  (без НДС) 115,3

	2.
	Оборудование котельной:
Котел  водогрейный  «Термотехник  ТТ 50»,  Заводской  № 03501-08000455, в количестве 1 шт.
	нет
	Продажа на электронном аукционе
	-
	118, 034₽

	Котел  водогрейный  «Термотехник  ТТ 50»,  Заводской  № 03501-08000456, в количестве 1 шт.

	118, 034

	Предохранительный клапан, в количестве 2 шт.

	98, 038

	Бак  подпиточной  воды, в количестве 1 шт.

	41, 179

	Насос К8/18, в количестве 2 шт.

	17, 420

	Манометры, в количестве 8 шт.

	5, 128

	Задвижка Ру 12/80, в количестве 1 шт.

	26, 252

	Гидравлическое  распределительное  устройство.  Производитель:  Энтророс. Заводской  № 01402-08000092, в количестве 1 шт.

	11, 682

	Труба  дымовая  промышленная  металлическая 1-о ствольная,  заводской  №ДТ-030/97-2015, 1 шт.

	175, 065

	Горелка  С120   GX 507/8, 2 шт.

	305, 854

	Регулятор  давления  газа  РДГ, 2 шт.

	8, 588

	Счетчик   газа  СГ16МТ-250-Р-2, 2 шт.

	33, 585

	Задвижка чугунная 30ч6бр Ду 150 Ру10 фланцевая, 8 шт.

	32, 720

	Кран шаровый разборный 11с67п полнопроходной фланцевый КШРФ.025.016 сталь 20 L=127мм, 6 шт.

	4, 746

	Предохранительный клапан регулируемый, 4 шт.

	8, 748

	Магнитный  аппарат АМО 25УХЛ №1 и №2, 2 шт.

	24, 400

	Водоводяной  подогреватель, 2 шт.

	13, 474

	Водоподогреватель, 2 шт.

	9, 280

	Фильтр, 1 шт.

	7, 738

	Фильтр, 1 шт.

	0,707

	Бак  мерник, 2 шт.

	1, 414

	Насос К25/30, 2 шт.

	48, 172

	Насос К 45/30, 2 шт.

	22, 310

	Вентиль муфтовый 15кч18п Ду 50 Ру16, 10 шт.

	4, 150

	Солерастворитель  С-0,125-0,4, 1 шт.

	30, 738

	Насос К 80/50, 1 шт.

	16, 912

	Ввводно - распределительное  устройство, 3 шт.

	59, 982

	Емкость  металлическая надземная  25 м3, 2 шт.

	177, 722

	Задвижка чугунная 30ч6бр Ду50 Ру16 (L=180мм), 35 шт.

	37, 905

	Задвижка чугунная 30ч7бк (ГАЗ) Ду100 Ру6, 10 шт.

	15, 440

	Итого стоимость оборудования
	1 475, 4

	3.
	Грузовой фургон ИЖ-27175-037, идентификационный номер (VIN) XWK271750B0027370, 2011 года выпуска, государственный знак Е316МО67RUS
	нет
	Продажа на электронном аукционе
	-
	67,1